
Smlouva o dílo k VZ s názvem „Sanace vlhkosti zdiva v 1. PP – T. G. Masaryka 1147, Radniční 1148, Frýdek-Místek“  

č. sml. u objednatele: S/0592/2016/IO 

     

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO č. S/0592/2016/IO 

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů. 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Peter Mikulenka, stavební technik  IO 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- dále jen objednatel 

a 
 
DEV COMPANY, spol. s r. o. 
se sídlem Čs. Legií 145/18, 702 00, Ostrava, 
jejímž jménem jedná Ing. Marek Vavrečka, jednatel 
IČ: 47679620 
DIČ: CZ47679620 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. Oddíl C, 
vložka 4298   
Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
- dále jen zhotovitel 

 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2  Smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
„Sanace vlhkosti zdiva v 1. PP – T. G. Masaryka 1147, Radniční 1148, Frýdek-Místek“ 
následujícího znění a obsahu. 

 
I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání smlouvy o 
dílo ze dne 3.11.2016 na stavební práce pod názvem „Sanace vlhkosti zdiva v 1. PP – T. G. 
Masaryka 1147, Radniční 1148, Frýdek-Místek“. 

Tímto dodatkem se upravuje rozsah předmětu díla o neprováděné práce.  

1.1. Původní článek 2. Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 

Předmět plnění se upravuje o neprováděné stavební práce spočívající ve vyspravení krytu 
kominikace po překopech a provedení dvojřádku.  

Podrobný popis změn je uveden v příloze č. 1.  

 



Smlouva o dílo k VZ s názvem „Sanace vlhkosti zdiva v 1. PP – T. G. Masaryka 1147, Radniční 1148, Frýdek-Místek“  

č. sml. u objednatele: S/0592/2016/IO 

     

Strana 2 (celkem 2) 

1.2. Původní článek 4. Cena a platební podmínky se upravuje: 

Cena za díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

 

PŮVODNÍ CENA DÍLA DLE SOD BEZ DPH 1 915 923,96 

DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH 193 060,55 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE BEZ DPH -258 455,13 

CELKOVÁ CENA DLE DODATKU Č. 1 BEZ DPH 1 850 529,38 

CELKOVÁ CENA DLE DODATKU Č. 1 VČ. DPH 2 239 140,55 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE BEZ DPH - 54 075,10 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE VČ. DPH - 65 430,87 

CELKOVÁ CENA DLE DODATKU Č. 2 BEZ DPH 1 796 454,28 

CELKOVÁ CENA DLE DODATKU Č. 2 VČ. DPH 2 173 709,68 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstavají v platnosti beze změny v celém 
svém rozsahu.  

2.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

2.3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 84. schůze Rady města Frýdku-Místku, 
konané dne 4.4.2017. 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 
 

Ve Frýdku-Místku, dne                             2017   V Ostravě, dne                              2017 

 

 
 

 

………………………………..                ……………………………….. 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.                     Ing. Marek Vavrečka         
            primátor                                                                                               jednatel 
 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Změnový list 3 (Neprováděné práce) 


